
Dodatek č. 1 k objednávce

„ I/37 Mikulovice -  Chrudim, I/2 Staré Čívice -  Valy, obnova výsadeb zeleně, VD-ZDS

č. objednávky: 11PU-003466, evidenční číslo: 237/19 

ISPROFIN: 500 121 0002.16977

Objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zastoupené: na základě pověření , ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a Poskytovatelem:
Zahradní architektura Pardubice s.r.o.
se sídlem Barchov 30, 530 02 Pardubice
IČ: 26007088
DIČ: CZ26007088
Zastoupené: jednatelem společnosti

Tímto dodatkem č.1 se mění následující článek původní objednávky:

Lhůta pro dodání či termín dodání

Mění se termín pro dokončení díla z termínu 31.10.2019 na 20.12.2019

Zdůvodnění změn:

Na žádost objednatele (upozornění správce lesa) je potřebné projednat rozsah kácení s majiteli
navazujících lesních pozemků.
V rámci řešeného území zasahuje lesní porost do silniční vegetace a při následném ošetření a kácení 
silniční vegetace je nutná spolupráce s majiteli lesa ( kácení stromů z lesních pozemků}.

Ostatní body objednávky zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

mezi:

V Pardubicích dne.....2019 V Pardubicích dne . 5

ředitel Správy Pardubice jednatel společnosti


